Quinta-feira
28 de Setembro de 2023
44 - Ano XI - Nº 2651 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDMXQUNDMKE1Q0Y5OTQWQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE RECURSOS

CONCORRENCIA PÚBLICA – Nº 001/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público os pedidos de

RECURSOS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 001/2023. Tipo: Menor Preço Global, na

forma de Execução Indireta sob o Regime de Empreitada por Preço Global. Objeto: Contratação de

Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Manutenção de Unidades Escolares,

Conforme Planilhas, Termo de Referência, Especificações Técnicas e Projetos em CD anexo no

Edital. Impetrados pelas empresas: Liencbras do Brasil Construções e Serviços Ltda. – Processo

Administrativo - Nº 18663/2023, Seven House Construtora e Corporation Ltda. – Processo

Administrativo - Nº 18681/2023 e Santorini Construção e Transportes Ltda. – Processo

Administrativo - Nº 18736/2023. O inteiro teor dos Recursos encontram-se à disposição dos

interessados, exclusivamente via requisição por email: copel2017@yahoo.com. Luciana Brito

Bispo Nascimento – Presidente da Comissão. Lauro de Freitas, 28 de setembro de 2023.